
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 

П Р И К А З 

«29» января 2016г.                             № 19-р 

 

с. Мамонтово 

 

 

Об утверждении графика аттестации руководителей 

 

 На основании Положения о порядке аттестации руководителей 

муниципальных бюджетных и казенных образовательных организаций 

Мамонтовского района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации руководителей 

образовательных организаций Мамонтовского района в 2016 году 

(приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета по образованию Япрынцеву О.В. 

 

 

Председатель комитета  

по образованию Т.Е. Чибрякова 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
  



 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета Администрации 

Мамонтовского района по 

образованию 

от «29» января 2016 г. № 19-р 

 

График  

проведения  аттестации руководителей образовательных организаций Мамонтовского района в 2016 году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Название образовательной организации Должность Вид аттестации Квартал  

1. Горбатых Николай 

Николаевич 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Кадниковская средняя общеобразовательная 

школа» 

директор назначение на 

должность  

 второй 

2. Шуллер Ирина 

Нестеровна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Костинологовская  средняя 

общеобразовательная школа» 

директор очередная четвертый 

 


